
UCHWAŁA NR XXVI/156/17
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania dodatku  mieszkaniowego 
dla nauczycieli”

Działając na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, ze zm.),  Rada Miejska w Józefowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/157/09 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 25 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli ” (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 63, poz. 1537) §1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. 2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie:

1) przy 1  osobie  w rodzinie - 1  zł (słownie: jeden złoty)

2) przy 2 osobach w rodzinie - 2  zł (słownie: dwa złote)

3) przy 3 osobach w rodzinie - 3  zł (słownie: trzy złote)

4) przy 4 i więcej osobach w rodzinie - 4  zł (słownie: cztery złote)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Józefowie

Jerzy Hajduk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 871


		2017-03-02T12:40:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




